
UCHWAŁA NR CXIII/773/94

Rady Miasta Krakowa

z dnia 26 maja 1994 r.

w sprawie przejęcia przez Miasto Ośrodka Kultury Huty im. Tadeusza Sendzimira.

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz.
199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r.
Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499 i z 1993 r. Nr 17 poz. 78/ Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.
Wyraża się wolę przejęcia z dniem 1 stycznia 1995 r. prowadzenia placówek

Ośrodka Kultury Huty im. T. Sendzimira w zakresie określonym porozumieniem.

§ 2.
Zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa do wynegocjowania stosownego

porozumienia w przedmiotowej sprawie.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KRASNOWOLSKI


